易所申请，公司股票(简称：深深宝 A、深深宝 B，代码：000019、200019)自 2017年 8月 22

日开市起停牌。2017年 9月 5日，公司披露了《公司重大资产重组停牌公告》（公告编号：

2017-29），公司股票自 2017年 9月 5日开市起转入重大资产重组事项继续停牌。在公司股票

35

深圳市深宝实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

停牌期间，公司根据重大资产重组事项进展情况，已按照相关规定至少每五个交易日披露一

次《重大资产重组停牌进展公告》。

2018年 3月 23日，公司召开第九届董事会第十五次会议审议并通过了《关于<深圳市深

宝实业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易预案>的议案》等与本次重大资产重组相关

的议案。具体内容详见公司 2018年 3月 24日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相

关公告。

2018年 3月 27日，公司收到深圳证券交易所下发的《关于对深圳市深宝实业股份有限

公司重组问询函》【许可类重组问询函[2018]第 6号】（以下简称“问询函”）。根据问询函的

要求，公司迅速组织各中介机构进行仔细研究，对相关问题进行逐项落实和回复，并对原预

案内容进行了补充及修订，编制了《深圳市深宝实业股份有限公司发行股份购买资产暨关联

交易预案（修订稿）》，具体内容详见公司 2018年 4月 4日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

经申请，公司股票(简称：深深宝 A、深深宝 B，代码：000019、200019）于 2018年 4月

4日（星期三）上午开市起复牌。复牌后，公司及有关各方将继续推进本次重大资产重组的

相关工作，尽快编制重组报告书并履行相关审批程序。具体内容详见公司 2018年 4月 4日刊

登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司本次交易事项尚须公司再次召开董事会审议通过,并获得公司股东大会的表决通过、

国有资产监督管理机构的批准、商务部经营者集中审查通过以及中国证监会的核准等，能否

通过批准或核准以及获得相关批准或核准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者注意相关

风险。公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准。

二十、公司子公司重大事项

□适用√ 不适用

36

深圳市深宝实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,425,861 5.85%  2,642,584   2,642,584 29,068,445 5.85%

1、国家持股 0 0.00%  0   0 0 0.00%

2、国有法人持股 12,210,713 2.70%  1,221,071   1,221,071 13,431,784 2.70%

3、其他内资持股 14,166,661 3.14%  1,416,664   1,416,664 15,583,325 3.14%

其中：境内法人持股 13,986,211 3.10%  1,398,621   1,398,621 15,384,832 3.10%

  境内自然人持股 180,450 0.04%  18,043   18,043 198,493 0.04%

4、外资持股 48,487 0.01%  4,849   4,849 53,336 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0   0 0 0.00%

  境外自然人持股 48,487 0.01%  4,849   4,849 53,336 0.01%

二、无限售条件股份 425,194,415 94.15%  42,519,443   42,519,443 467,713,858 94.15%

1、人民币普通股 378,149,615 83.73%  37,814,963   37,814,963 415,964,578 83.73%

2、境内上市的外资股 47,044,800 10.42%  4,704,480   4,704,480 51,749,280 10.42%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0   0 0 0.00%

三、股份总数 451,620,276 100.00%  45,162,027   45,162,027 496,782,303 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年 6月，公司实施了 2016年年度权益分派方案，以 2016年 12月 31日的公司总股

本 451,620,276股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.50元（含税），送红股 1股（含

税），不以公积金转增股本。具体内容详见 2017年 6月 22日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的公司公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

37

深圳市深宝实业股份有限公司 2017 年年度报告全文

2016年年度权益分派方案已获 2017年 4月 21日召开的公司第九届董事会第九次会议及

2017年 5月 15日召开的 2016年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施 2016年度权益分派方案后，按新股本 496,782,303股计算，2016

年度和 2017年度基本每股收益分别为 0.1945元/股、-0.1089元/股；每股净资产分别为

2.0769元/股、1.9061元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用